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انتقاد از برخی زنان که بدون معلومات در مراسمها به ارائه احکام میپردازند - - - -

آیت الله محسن مجتهدشبستری ظهر امروز در مراسم تقدیر از حافظان قرآن مهد قرآن و عترت آذربایجانشرقی با

تبریک فرارسیدن دهه فجر و میلاد حضرت زینب(س) اظهار داشت...

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبستری ظهر امروز در مراسم تقدیر از حافظان قرآن مهد قرآن و
عترت آذربایجانشرقی با تبریک فرارسیدن دهه فجر و میلاد حضرت زینب(س) اظهار داشت: در سوره تکاثر پروردگار میفرماید
که در قیامت از نعمت سؤالهایی از شما خواهند پرسید و همانطور که میدانید نعمتهای زیادی خداوند در اختیار مردم قرار

داده از این رو منظور از نعمت در این آیه شریفه همان نعمت ولایت است.

وی با بیان اینکه سؤال در قیامت خواهند پرسید که آیا از نعمت ولایی برخودار بودید و یا نه و در صورت برخورداری آیا از آن
بهره گرفتهاید، افزود: نعمت ولایت مایه سعادت و دنیا و آخرت است و مقایسه آن با نعمت های دنیوی اصلا درست نمیباشد

و اشتباه است.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه دهه فجر فرصتی است تا از نعمت ولایت صحبت شود، گفت: جوانان باید قدر این
نعمت را بدانند و این را درک کنند که امام راحل این نعمت را در کشور احیا کردهاند.

وی ادامه داد: سلاطین جاعل نعمت ولایت را در کشور غصب کرده بودند ولی با انفاس قدسیه امام خمینی(ره) باطل از بین
رفت و حکومت را از دست غاصبین خارج کرد.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه یکی از برکات احیای ولایت فقیه در کشور احیای قرآن در کشور بود، تصریح کرد: بعد از پیروزی
انقلاب برکت قرآن در بین مردم و جوانان و نوجوانان و مخصوصا در بین خواهران رواج یافته و باید آفرین بر این ملت گفت که

وارد این رشته شده و خود را با قرآن مانوس کردهاند و سعادت دنیا و آخرت را برای خود به ارمغان آوردهاند.

وی با ابراز اینکه در قرآن آمده است که اگر از هر طرف دچار فتنه شدید به قرآن پناه آورید که بهترین راه را برای شما نشان
خواهد داد، افزود: باید دستورات قرآن در جامعه اجرا شود و به آنها عمل کرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری متذکر شد: خواهران مانوس به قرآن به آیههای مرتبط به حجاب اهتمام ویژهای داشته باشند و
لغت جلباب در قرآن که به پوشش زنان تاکید کرده را به زنان بدحجاب بخوانند و آنها را روشن کنند که این حجابی که برخی

زنان بدحجاب دارند حجاب قرآنی نیست.

وی تاکید کرد: فقط به حفظ کردن قرآن اکتفا نکنید بلکه دستورات آن را عمل کنید و در جامعه بیان کنید.

آیت الله مجتهدشبستری با اشاره به برخی زنان که بدون معلومات در مراسمها به ارائه احکام میپردازند، گفت: ضرر این افراد
بسیار زیاد است و باید تبلیغات اسلامی بر این مسائل رسیدگی کند و این زنان را جمعآوری کند.

وی با بیان اینکه باید زنان تحصیل کرده در حوزهها و افرادی که معلومات درست احکامی دارند سبک زندگی حضرت فاطمه
(س) و حضرت زینب (س) را به زنان امروز را بیان کنند.

نماینده ولایت فقیه در استان بیان داشت: حضرت زینب (س) درس حجاب و واقعه کربلا را تبیین کرد و اگر نبود کربلا در کربلا
میماند.

وی ابراز امیدواری از گرایش مردم به قرآن در استان کرد و ادامه داد: امید است این شهر در قرآنی و حسینی بودن اول باشد و
موضوع موسیقی و رقص در شهر اولینها جایی ندارد و نخواهد داشت.

گفتنی است در پایان مراسم از حافظان و قاریان جزهای مختلف که در آزمون موسسه مهد قرآن و عترت استان حائز رتبه شده
بودند و همچنین حافظان خردسال تجلیل به عمل آورده شد.
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